Et notandum etiam, quod haee est copiosissima Indulgentia,
camque nos Capueini specialiter participamus, per communica-
tionem Privilegiorum, gratiarum, et indulgentiaram ominum
Ordinum Mendicantium, et non Mendicantium nobis factam per
Pium IV. anno Domini 1560 et etiam omnes alii Mendicantes,
et participantes, ratione communicationis factae a Sixto V. anno
Domini 1588.%

Dag Folgende zeigt, dafs die Kapujimer bdie participatio oder
communicatio fitr unficher Bielten, die fragliche Gunft aber fehr Ho
{djitsten, weshalb fie um divecte Mittheilung betm Papfte einfamen.

II. Gregorius Papa XVI. Ad perpetuam rei memoriam.
Exponi Nobis nuper fecerunt Dileeti Filii Fratres Ordinis
Minorum S. Francisei Capucinorum nuncupatorum Provinciae
Venetiarum, quod ipsi, ut animarum suaram profectui ac spiri-
tuali gaudio melius consultum sit, omnibus et singulis Indul-
gentils, peccatorum remissionibus, ac poenitentiarum relaxationi-
bus Fratribus Eremitis Ord. Camaldulensium Congregationis
Montis Coronae dictae dispositis Psalmum , Exaudiat te Domi-
nus* cum annexis precibus pro felici Summi Pontificis, et S.
Romanae Kecclesiae statu recitantibus a Summis Pontificibus
Praedecessoribus nostris concessis. frui et gaudere summopere
desiderant. Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt, ut in
praemissis opportune providere, ac ut infra indulgere de benigni-
tate Apostolica dignaremur. Nos igitur ut Fratres supramemo-
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rati majoribus in dies proficere valeant incrementis, supplicati-
onibus quoque Dilecti Filii Joannis Bapt. ejusdem Provineiae
Venetiarum Ministri Provincialis Nobis super hoc humiliter por-
rectis inclinati, deque Omnipotentis Dei misericordia ac BB.
Petri et Pauli Apostolorum ejus Auctoritate confisi, omnibus et
singulis Fratribus Ordinis Min. S. Francisei Capucinorum nun-
cup. pracfatac Provineiae Venetiarum, qui supradictum Psalmum
,Exaudiat te Dominus“ cum adnexis precibus pro Summo Pon-
tifice, et S. Rom. Ecclesia, ut praefertur, recitaverint, aliaque
injuncta pro hujusmodi indulgentiaram consequutione praescripta
rite adimpleverint, easdem omnes et singulas Indulgentias,
peceatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes memo-
ratis Fratribus Eremitis Ord. Camaldulen. Congregationis Montis
coronae alias a Summis Pontificibus Praedecessoribus mnostris
praedictum Psalmum reeitantibus concessas, auetoritate Aposto-
lica, tenore praesentium communicamus, tribuimus atque imper-
timur. Non obstantibus, etc. Praesentibus perpetuis faturis tem-
poribus valituris.

Datum Romae apud 8. Petrum sub annulo piscatoris die
20 Junii 1837, pontificatus Nostri anno septimo.

E. Card. de Gregorio.

Diefes Breve Papft Gregor XVI. findet fich tm Bullarium
Capucinoram, tom. X. pag. 57. Das Bullar. fiigt bann folgende
Notizen hingu: ,Breve formatum in Archiv. Prov.“ (Pag. 58.)
Preces ad lucrandas praedictas Indulgentias recitandae. Eremitae
(Camaldulenses visitantes propriam Eccelesiam recitando semel
Psalmum 19 ,Exaudiat te Dominus® cum sequentibus (e§ folgen
bie Verfifel und Ovationen, weldhe dem Pfalme beigegeben fiud) vel si
hoe recitare nesciunt ter orationem Dominicam et angelicam
salutationem diceutes pro felici statu Ecclesiae et Summo Pon-
tifice, pro unione, etc. ex concessione Clementis VIL. anno 1529
vivae voeis oraculo, et postea Urbani VIII. et Clementis 1X.
per litteras sub die 23. Decembris 1623 et 15. Octobris 1669
lucrantur omnes indulgentias concessas aut concedendas Eecle-
siis Urbis et totius Orbis, ac si ad illas personaliter se con-
ferrent.

Gregorius X VI, sub die 20. Junii 1837 extendebat has
Indulgentias in Capucinos Prov. Venetae et Pius IX. sub die
22. Novembris 1868 in Capucinos Prov. Bononiensis, necnon
sub die 7. Augusti 1868 ad nostram instantiam in Capucinos
in Coenobiis cujuscunque Provinciae nunc et pro tempore degentes.

(loncordat cum exemplo existente in Archivo generali.
Frater Franciscus a Monte Columbarum, Lector Capuc.

Die Bittjdjrift der Proving von Bologna, fowvie das , Ex Audientia
Sanctissimi die 22. Nov. 1852, wobduxd) dev Bitte entfproden wirrde,
findent fid) abdrudlich im Bullar. Capuc. tom. X. pag. 279. Jm gleidjen

Bande Seite 52 und 553 ift aud) bag Breve Pius IX. vom 7. Augujt
1868, wobdurd) die Gnade auf den gamjen RKapuginerorden ausgedehnt
wurde, zu lefen. TWegen feiner Defonbdeven Widtigleit mige e3 hier in
Extenso folgen.

II. Pius Papa IX. Ad perpetuam rei memoriam. Ex-
ponendum Nobig curavit Dilectus Filius Nicolaus a. S. Joanne
Minister Generalis, ut praefertur, Fratrum Ordinis Minorum
S. Francisci Capucinorum nuncup. a re, me, Urbano VIII. et
Clemente IX. Praedecessoribus Nostris vi similium Litterarum
dat. sub die 23. Dee. 1623 et sub die 15. Oetobr. 1669
Monachis Ordinis S. Benedicti Camaldulensium Eremit. nuncup.
recitantibus pro Romano Pontifice et Sancta Romana Keclesia
Psalmum XIX, qui incipit ,Exaudiat te Dominus, ete.* cum
versiculis et orationibus statutis amplissimas indulgentias
fuisse concessas, prout in duabus memoratis Litteris Apostolicis
continetur: eandem concessionem vero a. sa. me. Gregorio X VI.
Praedecessore Nostro Litteris in forma Brevis datis sub 20 Junii
1837, Fratribus sui Ordinis e Provincia Veneta fuisse imper-
titam, quam Nos Rescripto diei 22. Novembris 1852 Congre-
gationis FE. NN. 8. R. E. Cardinalium Indulgentiis Sacrisque
Reliquiis praepositae ad Fratres ejusdem Ordinis Capucinorum
nuncup. Provinciae Bononiensis in perpetuum extendimus. Jam
vero praefatus Dilectus Filius pro sua eximia in Nostram
Sacram Personam reverentia, et obsequio erga hanc Sanctam
Sedem Apostolicam, quam undique impii et perversi homines,
duce communi generis humani hoste, impetere non erubescunt,
in votis se habere retulit, nt etiam omnes et singuli sui Ordinis
Alumni ad tantoram honorum communionem admittantur, quo
et ipsi Deum exorare satagant, uti propitius factus Ececlesiam
pretiosissimo Christi Sanguine acquisitam tandem aliquando
conquiescere, et de inimicorum perfidia triumphum referre
dignetur. Nos piis precibus, quae finem adeo laudabilem spectant,
obsecundare, ac ut infra indulgere voluimus. Quare de Omni-
potentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli App. ejus
auctoritate confisi, omnibus et singulis Fratribus Ordinis Minorum
S. Francisei Capucinorum nuncup. in Cenobiis cujuscunque
Provinciae nunc et pro tempore degentibus, qui Psalmum,
Versiculos, et Orationes supra memoratas pro Romano Pontifice
nune et pro tempore existente, et Sancta Romana Keeclesia
devote recitaverint, ut omnes et singulas indulgentias, ceterasque
gratias spirituales a. sa. me Urbano VIII, et Clemente 1X.
Praedecessoribus nostris Monachis Ordinis S. Benedicti Con-
gregationis Camaldulentium Eremit. nuncup. concessas consequi
possint et valeant, dummodo cetera omnia, quae duabus prae-
dietis Litteris Apostolicis injuneta sunt, rite praestiterint, auctori-
tate Nostra tenore praesentium in perpetuum tribuimus ac